
• ACADÉMIE 
DE NANTES 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

VU le code général de la fonction publique; 

La Rectrice de la Région Académique Pays de la Loire 
Rectrice de l'Académie de Nantes 

Chancelier des Universités 

VU le décret n°2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié fixant les dispositions statutaires communes à 
divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'Etat; 
VU le décret n°2010-302 du 19 mars 2010 fixant les dispositions statutaires communes applicables aux 
corps des secrétaires administratifs des administrations de l'Etat et à certains corps analogues relevant 
du décret n°2009-1388 du 11 novembre 2009 portant dispositions statutaires communes à divers corps 
de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'Etat. 

ARRETE 

Article unique - Les fonctionnaires dont les noms suivent sont promus au grade de SAENES classe 
supérieure au 7er septembre 2023 ou à défaut à compter de la date de promouvabilité de l'agent par 
tableau d'avancement dans les conditions ci-après: 

NOM D'USAGE PRENOM AFFECTATION 

Madame BELLANGER Régine Collège Le Pont de Moine - Sèvremoine (49) 

Madame BOILET Catherine Lycée Robert Garnier - La ferté Bernard (72) 

Monsieur BOISSEAU Emmanuel Lycée Jean Moulin - Angers (49) 

Madame BOISUMEAU Emilie Collège Antoine de Saint-Exupéry - Savenay (44) 

Madame BOUKRA Emilie Rectorat de Nantes (44) 

Madame BOURASSEAU Armelle DSDEN 49 - Angers (49) 

Monsieur BOURDIN Philippe Collège Jean Cocteau - Coulaines (72) 

Madame CAMPAS Emmanuelle Collège Pays de Monts - Saint Jean de Monts (85) 

Madame CORSION Virginie Rectorat de Nantes (44) 

Madame DURANTEAU Myriam LP René Couzinet - Challans (85) 

Madame FELETTI Isabelle DSDEN 85 - La Roche/ Yon (85) 

Madame FERNANDES Pernelle Collège Aristide Briand - Nantes (44) 

Madame GATE Nadine Lycée David d'Angers - Angers (49) 

Madame GODEFROY Christelle Lycée Galilée - Guérande (44) 

Madame LIBORIO Ana Bela CLG Joséphine Baker - Le Mans (72) 

Madame LLEDO Maryse CLG Léon Tolstoï - Le Mans (72) 

Monsieur MADEC François Rectorat de Nantes (44) 

Pagc: 112 



Monsieur MARQUE Christophe 

Madame MOREAU Sandra 

Madame MORIN Gwénola 

Madame RANDRIANANTOANDRO Anne-Marie 

Madame RONDEAU-BARON Isabelle 

Madame ROUGE-HEINRY Nadège 

Nombre total d'agents : 23 

Collège André Tiraqueau - Fontenay le Comte (85) 

Collège Jean Cocteau - Coulaines (72) 

CIO Mayenne Sud - Laval (53) 

Université du Mans - Le Mans (72) 

Lycée Jules Verne - Nantes (44) 

Collège A. J. Trouvé-Chauvel - La Suze/ Sarthe (72) 

Pour la Rectrice e par délégation 
Le Secrétaire Général de l'Académie de Nantes 

Philippe DIAZ 

f' ,1 • ' 2 1 2 




